
Σελίδα 1 από 14 

 

 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Γαλίτου Δ. - Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:                210 344 3325, -2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 05-10-2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 111553/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Θέμα: Πρόσληψη 641 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας Ολοήμερου Νηπιαγωγείου και 
Επέκταση της Λειτουργίας του» με Κωδικό ΟΠΣ6001764 και ένταξη στο Πρόγραμμα 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 2 από 14 

 

7. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών της αριθμ. 1ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΠΕ, 

ο οποίος αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73415/11-8-2023 (ΑΔΑ:ΡΩΤΡΗ-Ψ31) απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

Λειτουργίας Ολοήμερου Νηπιαγωγείου και Επέκταση της Λειτουργίας του» με Κωδικό ΟΠΣ6001764 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

9. Την αριθμ. 110486/Ε1/03-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 

3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη 641 εκπαιδευτικών, κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, ως προσωρινών 
αναπληρωτών/τριών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Λειτουργίας Ολοήμερου Νηπιαγωγείου και Επέκταση της 
Λειτουργίας του» με Κωδικό ΟΠΣ6001764 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και 
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 
 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για τη δίχρονη 
προσχολική αγωγή. Στο πλαίσιο της ανωτέρω Πράξης πρέπει να δοθεί προτεραιότητα για την υποστήριξη 
των προνηπίων. 

Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 10 έως και την 
Τετάρτη 11 Οκτωβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 του ν. 
4589/2019 (Α΄ 13). 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΤΣΙΟΥΚΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29 153,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

2 2 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 69 136,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 3 ΣΑΚΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 129 115,53 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

4 4 ΓΙΟΥΡΤΣΕΝΚΟ ΟΞΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΤΡ 153 112,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 5 ΨΩΜΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 288 103,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

6 6 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 292 103,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

7 7 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 469 97,73 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

8 8 ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ 544 96,18 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

9 9 ΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 577 95,43 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

10 10 ΤΟΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 737 92,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

11 11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 948 89,78 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

12 12 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 980 89,23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

13 13 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1021 88,6 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

14 14 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1064 88,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

15 15 ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 1098 87,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

16 16 ΚΑΖΕΠΗ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1108 87,78 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

17 17 ΧΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1148 87,38 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

18 18 ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1182 86,95 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

19 19 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1291 85,83 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

20 20 ΦΑΣΦΑΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1308 85,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

21 21 ΝΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1386 84,88 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

22 22 ΖΙΩΓΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1461 84,13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 3 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

23 23 ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 1483 84,03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

24 24 ΤΣΑΝΑΚΑ ΤΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1499 83,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

25 25 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1531 83,5 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

26 26 ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1631 82,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

27 27 ΜΠΟΥΤΣΟΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 1666 82,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

28 28 ΜΠΑΪΡΑΧΤΑΡΗ ΒΑΪΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 1771 81,48 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

29 29 ΤΣΑΛΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1827 80,98 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

30 30 ΜΕΡΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 1829 80,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

31 31 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΣ 1830 80,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 32 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1834 80,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

33 33 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1845 80,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

34 34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ 1850 80,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

35 35 ΚΩΔΟΥΝΑ ΚΥΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1860 80,65 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

36 36 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1874 80,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

37 37 ΤΑΚΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1889 80,45 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

38 38 ΠΛΑΚΑΡΟΥ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1904 80,28 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

39 39 ΚΕΛΙΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΕΛΕΥΚΟΣ 1963 79,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

40 40 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 1967 79,9 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

41 41 ΚΟΛΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2021 79,43 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

42 43 ΣΑΡΤΑΡΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΡΗΣ 2068 79,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

43 44 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2123 78,63 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

44 45 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2157 78,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

45 46 ΤΣΙΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2163 78,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

46 47 ΝΑΛΜΠΑΝΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 2183 78,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

47 48 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 2211 77,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

48 49 ΜΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΛΕΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤ 2228 77,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

49 50 ΜΑΝΤΙΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 2247 77,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

50 51 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2253 77,48 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

51 52 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 2264 77,35 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

52 53 ΚΟΥΤΟΥΔΗ ΣΜΑΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2271 77,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 54 ΜΑΜΕ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2277 77,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

54 55 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2297 77,05 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 56 ΤΟΡΕΝΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2314 76,9 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

56 57 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2318 76,83 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

57 58 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2333 76,7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

58 59 ΜΟΡΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2346 76,58 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

59 60 ΛΑΖΑΡΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2359 76,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

60 61 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2363 76,43 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

61 62 ΣΕΜΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2374 76,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

62 63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2391 76,2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

63 64 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2413 75,98 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

64 65 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2418 75,9 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

65 66 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2430 75,83 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

66 67 ΔΡΑΒΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ 2436 75,7 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

67 68 ΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2446 75,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

68 69 ΗΛΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2452 75,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

69 71 ΛΙΜΝΑΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2509 75 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

70 72 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2510 75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

71 73 ΠΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2513 74,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

72 74 ΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2562 74,58 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

73 75 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2574 74,5 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

74 76 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 2577 74,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

75 78 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2616 74,1 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

76 79 ΚΑΛΔΙΡΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2620 74 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

77 80 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2621 74 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

78 81 ΜΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2642 73,7 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

79 82 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2646 73,65 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 4 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

80 83 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2657 73,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

81 84 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2673 73,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

82 85 ΤΣΙΟΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2676 73,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

83 86 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2679 73,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

84 87 ΔΕΛΗΝΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2708 73,13 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

85 88 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2725 72,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

86 89 ΣΠΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2729 72,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

87 91 ΒΑΡΣΑΜΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2760 72,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

88 92 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 2772 72,48 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

89 93 ΓΙΑΝΝΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2782 72,38 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

90 94 ΜΟΥΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2787 72,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 95 ΡΕΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2798 72,23 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

92 96 ΚΟΡΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2803 72,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

93 97 ΛΑΓΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 2818 72 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

94 98 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2821 72 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 99 ΧΑΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2824 71,9 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

96 100 ΝΟΔΑΡΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2834 71,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

97 102 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2848 71,63 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

98 103 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2849 71,6 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

99 104 ΜΠΑΚΙΡΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2855 71,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

100 105 ΣΙΓΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2859 71,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

101 106 ΣΙΟΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2881 71,38 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

102 107 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΔΑΜ 2884 71,33 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

103 108 ΤΣΙΡΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2885 71,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

104 109 ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑ 2888 71,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

105 110 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 2899 71,18 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

106 111 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2900 71,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

107 112 ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2904 71,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

108 113 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2910 71,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

109 114 ΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2924 71 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

110 115 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2928 70,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

111 116 ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2938 70,83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

112 117 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2939 70,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

113 118 ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2950 70,68 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

114 119 ΓΕΩΡΓΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2952 70,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

115 120 ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓ 2960 70,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

116 121 ΚΟΥΣΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2971 70,45 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

117 122 ΣΤΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2974 70,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

118 123 ΤΣΙΤΣΙΡΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2985 70,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

119 124 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 2992 70,25 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

120 125 ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2995 70,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

121 126 ΣΑΒΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 3017 69,93 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

122 127 ΓΙΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3023 69,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

123 128 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3033 69,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

124 129 ΤΣΑΠΑΡΕΛΛΗ ΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3054 69,5 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

125 130 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3057 69,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

126 131 ΠΛΕΞΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3064 69,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

127 132 ΤΣΙΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 3079 69,28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

128 133 ΚΑΛΟΠΗΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3090 69,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

129 134 ΤΣΑΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3095 69,13 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

130 135 ΜΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3096 69,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

131 136 ΣΑΝΤΗΠΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3106 69,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

132 137 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3127 68,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

133 138 ΤΣΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 3139 68,65 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

134 139 ΖΑΡΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3144 68,6 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

135 140 ΣΑΝΙΔΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3155 68,55 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 5 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

136 141 ΒΛΑΣΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3158 68,53 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

137 142 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 3160 68,5 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

138 143 ΛΙΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 3168 68,45 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

139 144 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3179 68,38 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

140 145 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 3185 68,3 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

141 146 ΣΤΑΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3190 68,28 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

142 149 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3207 68,18 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

143 150 ΧΑΝΔΡΟΛΙΑ ΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3210 68,13 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

144 151 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3218 68,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

145 154 ΛΥΠΙΤΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3244 67,78 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

146 155 ΚΑΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 3253 67,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

147 156 ΤΟΥΤΟΥΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 3258 67,58 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

148 157 ΜΠΑΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3280 67,33 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

149 158 ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΗ ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3285 67,23 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

150 159 ΜΗΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 3305 66,98 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

151 160 ΝΗΤΣΙΟΥ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3346 66,68 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

152 161 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 3361 66,58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

153 163 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3374 66,5 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

154 164 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3380 66,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

155 165 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 3387 66,35 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

156 166 ΕΥΔΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3427 65,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

157 167 ΠΑΡΑΠΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3431 65,9 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

158 169 ΔΕΛΗΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3434 65,9 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

159 170 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3441 65,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

160 171 ΖΩΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3446 65,78 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

161 172 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3458 65,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

162 173 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3492 65,23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

163 174 ΤΣΙΤΣΙΓΙΩΡΓΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3497 65,2 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

164 175 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3499 65,18 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

165 176 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3502 65,18 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

166 177 ΤΣΑΜΑΣΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3512 65,05 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

167 178 ΚΟΛΥΜΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 3513 65,03 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

168 179 ΚΑΛΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3515 65,03 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

169 180 ΛΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 3518 65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

170 181 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3522 64,95 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

171 182 ΠΑΠΑΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3531 64,83 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

172 183 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3543 64,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

173 184 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3565 64,53 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

174 187 ΤΡΕΣΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3592 64,23 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

175 189 ΤΡΙΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3649 63,6 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

176 190 ΚΑΦΦΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3660 63,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

177 191 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΙΤΩΝ 3663 63,48 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

178 192 ΚΑΝΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3664 63,48 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

179 193 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 3678 63,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

180 194 ΚΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3686 63,3 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

181 195 ΛΙΟΥΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3688 63,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

182 196 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 3695 63,2 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

183 197 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3712 63,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 198 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3714 63,03 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

185 199 ΤΣΙΓΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3737 62,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 200 ΑΡΜΑΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3750 62,78 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

187 201 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3752 62,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

188 202 ΜΠΑΔΗΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 3761 62,68 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

189 203 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3768 62,65 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

190 204 ΣΚΥΛΑΚΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3769 62,65 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

191 205 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3776 62,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

192 206 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3781 62,55 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 6 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

193 207 ΚΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3825 62,15 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

194 208 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 3844 62,05 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

195 210 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3866 61,8 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

196 212 ΣΠΙΓΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3883 61,68 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

197 213 ΠΑΛΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3884 61,68 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

198 214 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΟΣ 3886 61,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

199 215 ΖΕΜΠΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3890 61,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

200 216 ΜΠΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3896 61,55 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

201 218 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 3901 61,5 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

202 219 ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3906 61,45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

203 220 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 3912 61,4 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

204 221 ΡΑΠΤΗ ΕΛΛΗ ΣΠΥΡΟΣ 3934 61,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

205 222 ΜΗΤΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3959 61,05 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

206 223 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3963 61,03 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

207 224 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3971 60,98 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

208 225 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3995 60,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

209 226 ΨΕΙΜΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 4024 60,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 227 ΣΟΥΡΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4029 60,63 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

211 228 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΠΡΕΣΒΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4031 60,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

212 229 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4035 60,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

213 230 ΜΙΣΣΙΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 4073 60,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 232 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4106 60,2 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

215 233 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4115 60,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

216 234 ΚΑΔΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4137 60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

217 235 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΝΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4145 59,98 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

218 237 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4162 59,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

219 238 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4173 59,78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

220 239 ΚΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4183 59,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

221 240 ΚΡΟΚΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4184 59,73 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

222 241 ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4223 59,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

223 242 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4225 59,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

224 243 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4242 59,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

225 244 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4243 59,38 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

226 245 ΜΙΧΑΛΟΥΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4250 59,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

227 246 ΚΟΡΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4253 59,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

228 247 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 4254 59,33 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

229 249 ΤΣΙΡΤΣΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4283 59,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

230 250 ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 4302 59,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

231 251 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4303 59,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

232 252 ΚΟΜΙΝΑΤΟΥ ΙΛΛΥΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4308 59,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

233 253 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 4313 59 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

234 254 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4316 58,98 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

235 255 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4320 58,95 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

236 256 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4339 58,88 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

237 257 ΚΩΣΤΑ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΗΣ 4342 58,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

238 258 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4348 58,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

239 259 ΜΙΝΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4351 58,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

240 260 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4374 58,65 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

241 261 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4424 58,4 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

242 262 ΦΩΤΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4456 58,2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

243 263 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4489 58,08 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

244 264 ΥΦΑΝΤΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4491 58,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

245 265 ΠΕΝΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΛΙΟΣ 4534 57,85 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

246 266 ΓΕΡΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4568 57,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

247 267 ΑΛΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4570 57,7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

248 268 ΚΡΙΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4579 57,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 7 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

249 269 ΤΣΙΓΑΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4598 57,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

250 270 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4602 57,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

251 271 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΗΡΩ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4603 57,5 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

252 272 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4615 57,43 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

253 273 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 4619 57,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

254 274 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4629 57,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

255 275 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4637 57,38 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

256 276 ΡΟΥΣΑΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4644 57,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

257 277 ΠΑΠΑΔΟΓΚΩΝΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 4654 57,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

258 278 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4665 57,28 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

259 279 ΣΚΛΑΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 4690 57,15 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

260 280 ΚΑΡΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4697 57,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 281 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ 4700 57,13 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

262 282 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4701 57,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

263 283 ΚΑΡΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4717 57,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

264 284 ΓΑΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4723 56,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

265 286 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4740 56,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

266 287 ΣΤΡΙΓΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4754 56,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

267 288 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4760 56,78 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

268 289 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΤΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4769 56,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

269 290 ΤΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4773 56,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

270 291 ΤΣΙΧΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 4777 56,73 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

271 292 ΜΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4787 56,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

272 293 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4790 56,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

273 294 ΜΑΡΑΘΩΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4793 56,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

274 295 ΤΣΙΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 4795 56,6 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

275 296 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 4798 56,58 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

276 297 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4807 56,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

277 298 ΤΑΡΑΜΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4826 56,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

278 299 ΚΑΠΟΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 4829 56,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

279 300 ΣΙΝΑΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4837 56,38 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

280 301 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4851 56,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

281 302 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 4856 56,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

282 303 ΓΚΑΝΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4859 56,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

283 304 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 4884 56,18 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

284 305 ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 4887 56,15 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

285 306 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 4895 56,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

286 307 ΤΣΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4906 56,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

287 308 ΜΑΚΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 4947 55,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

288 309 ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 4951 55,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

289 310 ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4972 55,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

290 311 ΚΟΥΓΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4977 55,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

291 312 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ-ΚΟΛΥΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4981 55,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

292 313 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4989 55,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

293 315 ΚΟΡΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5035 55,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

294 316 ΘΕΟΦΙΛΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5036 55,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

295 317 ΠΑΠΠΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5038 55,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

296 318 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5046 55,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

297 319 ΣΙΑΜΕΤΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 5067 55,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

298 320 ΣΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5073 55,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

299 321 ΡΟΥΜΠΟΥ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5082 55,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

300 322 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5100 55,15 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

301 323 ΚΑΡΔΟΥΛΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5105 55,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

302 325 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5113 55,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 8 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

303 326 ΔΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 5119 55,08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

304 327 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5131 54,98 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

305 328 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 5132 54,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

306 329 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5133 54,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

307 330 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5136 54,93 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

308 331 ΓΚΟΥΤΣΕΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5154 54,85 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

309 332 ΚΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5156 54,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

310 333 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5190 54,73 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

311 334 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5192 54,7 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

312 335 ΧΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5196 54,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

313 336 ΗΛΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5197 54,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

314 337 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 5201 54,63 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

315 338 ΝΤΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5206 54,63 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

316 339 ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5224 54,58 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

317 340 ΛΑΜΠΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΖΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5228 54,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

318 341 ΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 5231 54,55 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

319 342 ΜΑΓΓΙΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5241 54,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

320 343 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5247 54,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

321 344 ΝΙΑΡΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5254 54,48 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

322 345 ΖΗΣΗ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5257 54,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

323 346 ΘΩΜΑΤΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5269 54,4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

324 347 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 5274 54,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

325 348 ΣΙΩΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5283 54,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

326 349 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5286 54,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

327 350 ΓΚΕΛΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5288 54,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

328 351 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5292 54,28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

329 352 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 5305 54,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

330 353 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 5315 54,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

331 354 ΣΙΩΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5317 54,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

332 355 ΚΥΠΙΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 5321 54,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

333 356 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5323 54,13 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

334 357 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΑΡΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5327 54,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

335 358 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5328 54,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

336 359 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5330 54,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

337 360 ΤΟΥΡΑΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5331 54,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

338 361 ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5333 54,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

339 362 ΚΑΤΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 5334 54,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

340 363 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5336 54,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

341 364 ΖΕΡΒΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5342 54,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

342 365 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5348 54 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

343 366 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 5352 53,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

344 367 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5357 53,95 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

345 368 ΤΣΩΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5358 53,93 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

346 369 ΜΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5374 53,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

347 370 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 5380 53,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

348 371 ΚΥΝΗΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5388 53,85 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

349 372 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5389 53,85 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

350 373 ΠΡΙΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5396 53,83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

351 374 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5405 53,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

352 375 ΧΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 5406 53,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

353 376 ΑΡΓΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5417 53,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

354 377 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5419 53,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

355 378 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΩ ΦΑΙΔΩΝ 5421 53,65 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

356 379 ΤΣΙΟΠΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5422 53,63 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

357 380 ΚΑΠΕΤΑΝΓΙΩΡΓΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΕΛΙΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛ 5426 53,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 9 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

358 381 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 5427 53,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

359 382 ΑΡΤΙΝΙΑΝ ΑΡΜΑΔΑ ΑΝΝΑ ΚΑΡΛΟ 5428 53,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

360 383 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5429 53,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

361 384 ΣΑΙΝΗ ΝΙΚΟΜΑΧΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5441 53,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

362 385 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5443 53,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

363 386 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5445 53,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

364 387 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5448 53,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

365 388 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5450 53,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

366 389 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5451 53,5 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

367 390 ΒΕΡΝΑΡΔΗ ΜΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5452 53,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

368 392 ΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5459 53,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

369 393 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5461 53,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

370 394 ΜΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5464 53,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

371 395 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5468 53,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

372 396 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5469 53,45 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

373 397 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5472 53,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

374 398 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5475 53,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

375 399 ΜΑΡΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5478 53,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

376 400 ΞΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5479 53,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

377 401 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5480 53,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

378 402 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5482 53,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

379 403 ΜΑΧΑΙΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 5483 53,38 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

380 404 ΓΡΙΣΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 5485 53,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

381 405 ΤΣΟΥΛΦΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5489 53,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

382 406 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5491 53,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

383 407 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5492 53,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

384 408 ΤΣΑΓΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5493 53,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

385 409 ΣΑΦΕΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 5496 53,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

386 410 ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5497 53,33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

387 411 ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5501 53,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

388 412 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ 5504 53,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

389 413 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5505 53,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

390 414 ΤΣΑΚΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5512 53,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

391 415 ΒΑΠΟΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5515 53,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

392 416 ΓΙΑΛΑΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5516 53,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

393 417 ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5519 53,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

394 418 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5521 53,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

395 419 ΥΦΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5524 53,2 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

396 420 ΓΚΕΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5529 53,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

397 422 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 5538 53,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

398 423 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5540 53,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

399 424 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5542 53,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

400 425 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5543 53,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

401 426 ΜΑΜΟΥΓΚΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5545 53,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

402 427 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 5548 53,08 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

403 428 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5553 53,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

404 429 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5556 53,03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

405 430 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5557 53,03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

406 431 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5563 53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

407 432 ΟΚΟΥΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5566 53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

408 433 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5568 52,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

409 434 ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ 5570 52,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

410 435 ΒΑΒΛΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 5571 52,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

411 436 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 5572 52,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

412 437 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5573 52,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

413 438 ΤΣΟΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 5574 52,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

414 439 ΧΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 5576 52,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

415 440 ΠΡΟΓΓΑ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5578 52,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 10 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

416 441 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΑΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 5581 52,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

417 442 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5582 52,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

418 443 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5584 52,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

419 444 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5585 52,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

420 445 ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΝΑ ΜΛΑΝΤΕΝ 5592 52,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

421 446 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5598 52,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

422 447 ΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5599 52,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

423 448 ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5605 52,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

424 449 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5606 52,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

425 450 ΑΞΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΟΣ 5609 52,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

426 451 ΧΑΛΙΑΜΑΚΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5615 52,8 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

427 452 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5617 52,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

428 453 ΞΥΦΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 5618 52,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

429 454 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5619 52,78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

430 455 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5620 52,78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

431 456 ΧΑΝΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5621 52,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

432 457 ΡΙΣΜΑΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5624 52,78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

433 458 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5626 52,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

434 459 ΤΡΙΓΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5627 52,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

435 460 ΜΗΤΣΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5634 52,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

436 461 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5635 52,73 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

437 462 ΜΑΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 5639 52,7 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

438 463 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5650 52,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

439 464 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5656 52,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

440 465 ΤΑΡΑΛΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΚΥΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5661 52,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

441 466 ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5663 52,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

442 467 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 5666 52,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

443 468 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5668 52,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

444 469 ΚΟΛΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

5670 52,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

445 470 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5673 52,58 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

446 471 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5681 52,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

447 472 ΣΚΑΛΤΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5683 52,55 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

448 473 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5688 52,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

449 474 ΤΣΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5692 52,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

450 475 ΠΑΠΠΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 5699 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

451 476 ΚΑΦΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5701 52,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

452 477 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5707 52,45 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

453 478 ΔΗΜΗΤΡΟΚΑΛΛΗ ΦΩΤΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5708 52,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

454 479 ΖΩΡΖΙΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5714 52,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

455 480 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5715 52,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

456 481 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5721 52,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

457 482 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5722 52,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

458 483 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 5724 52,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

459 484 ΚΑΛΕ ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5725 52,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

460 485 ΠΑΤΣΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5727 52,38 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

461 486 ΚΟΚΙΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 5730 52,35 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

462 487 ΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5731 52,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

463 488 ΣΙΤΑΡΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 5732 52,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

464 489 ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 5733 52,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

465 490 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5736 52,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

466 491 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5738 52,33 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

467 492 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5741 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

468 493 ΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5743 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

469 494 ΦΤΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5744 52,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

470 495 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 5748 52,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 11 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

471 496 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5750 52,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

472 497 ΝΑΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5751 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

473 498 ΚΑΡΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5752 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

474 499 ΑΝΔΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5754 52,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

475 500 ΜΑΡΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5755 52,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

476 501 ΣΑΡΕΙΔΑΚΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΙΩΣΗΦ 5759 52,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

477 502 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5760 52,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

478 503 ΖΗΣΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5762 52,23 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

479 504 ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5765 52,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

480 505 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΙΡΙΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5767 52,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

481 506 ΣΠΑΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5774 52,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

482 507 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΓΙΑΝ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ 5775 52,18 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

483 508 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5777 52,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

484 509 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5778 52,18 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

485 510 ΒΑΡΒΑΔΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5785 52,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

486 511 ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5786 52,15 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

487 512 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5790 52,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

488 513 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 5792 52,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

489 514 ΜΠΑΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5794 52,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

490 515 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5795 52,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

491 516 ΠΑΠΠΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5799 52,08 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

492 517 ΡΟΣΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5803 52,03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

493 518 ΓΚΙΑΤΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΘΩΜΑΣ 5804 52,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

494 519 ΤΖΙΟΥΤΖΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΡΟΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 5811 52 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

495 520 ΚΑΡΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5812 52 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

496 521 ΦΑΚΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5816 51,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

497 522 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5820 51,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

498 523 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5821 51,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

499 524 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 5823 51,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

500 525 ΤΣΑΤΣΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΛΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5824 51,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

501 526 ΧΑΛΙΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5825 51,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

502 527 ΜΟΥΡΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5826 51,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

503 528 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5832 51,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

504 529 ΓΚΕΛΗ ΡΕΒΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5837 51,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

505 530 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5840 51,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

506 531 ΚΑΣΙΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 5841 51,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

507 532 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 5842 51,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

508 533 ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5843 51,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

509 534 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5848 51,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

510 535 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5849 51,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

511 536 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5852 51,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

512 537 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 5855 51,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

513 538 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5856 51,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

514 539 ΨΩΡΟΜΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5857 51,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

515 540 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 5860 51,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

516 541 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5866 51,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

517 542 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5867 51,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

518 543 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5869 51,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

519 544 ΣΑΚΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5871 51,8 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

520 545 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 5874 51,78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

521 546 ΠΑΠΑΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5875 51,78 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

522 547 ΧΟΥΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5877 51,78 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

523 548 ΔΟΞΑΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5883 51,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

524 550 ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 5886 51,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

525 552 ΜΑΚΡΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5891 51,7 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

526 553 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 5892 51,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 12 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

527 554 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5896 51,68 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

528 555 ΦΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5898 51,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

529 556 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5901 51,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

530 557 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5906 51,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

531 558 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 5907 51,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

532 559 ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5908 51,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

533 560 ΚΟΤΛΙΔΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5910 51,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

534 561 ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5915 51,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

535 562 ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 5916 51,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

536 563 ΜΑΡΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5917 51,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

537 564 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5920 51,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

538 565 ΦΟΥΡΝΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 5924 51,6 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

539 566 ΤΑΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5925 51,6 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

540 567 ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5930 51,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

541 568 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5931 51,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

542 569 ΠΑΝΤΕΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5933 51,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

543 570 ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5934 51,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

544 571 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5935 51,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

545 572 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5937 51,53 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

546 573 ΜΑΝΟΥΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5939 51,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

547 574 ΜΠΑΛΟΥΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΚΕΙΜ 5940 51,53 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

548 575 ΓΕΝΙΤΖΕ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5943 51,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

549 576 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5945 51,48 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

550 577 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5950 51,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

551 578 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5956 51,43 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

552 579 ΓΑΡΓΟΥΛΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΩ ΜΙΧΑΗΛ 5960 51,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

553 580 ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5964 51,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

554 581 ΣΤΑΘΗ ΠΑΙΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5966 51,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

555 582 ΔΕΡΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5970 51,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

556 583 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5974 51,3 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

557 584 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5975 51,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

558 585 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 5985 51,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

559 586 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 5986 51,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

560 587 ΣΥΜΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 5987 51,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

561 588 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5991 51,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

562 589 ΚΑΖΕΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5993 51,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

563 590 ΠΟΥΛΙΚΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5994 51,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

564 591 ΜΠΟΥΝΤΑΛΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5995 51,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

565 592 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5998 51,2 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

566 593 ΨΥΛΛΙΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6000 51,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

567 594 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6002 51,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

568 595 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6005 51,18 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

569 596 ΒΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6006 51,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

570 597 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6009 51,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

571 598 ΛΙΜΝΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6025 51,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

572 599 ΑΝΤΥΠΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6029 51,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

573 600 ΚΡΟΜΜΥΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6030 51,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

574 601 ΛΥΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 6031 51,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

575 602 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6032 51,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

576 603 ΤΕΡΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6042 50,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

577 604 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6044 50,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

578 605 ΛΙΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 6052 50,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

579 606 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6057 50,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

580 608 ΚΟΝΤΟΥΔΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6064 50,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

581 609 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6065 50,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

582 610 ΔΟΥΛΑΠΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6067 50,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

583 611 ΔΗΜΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6069 50,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

584 612 ΓΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 6073 50,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 13 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

585 613 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6075 50,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

586 614 ΚΟΥΛΕΤΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6076 50,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

587 615 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6077 50,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

588 616 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6081 50,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

589 617 ΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 6082 50,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

590 618 ΠΑΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6083 50,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

591 619 ΠΡΙΝΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6088 50,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

592 620 ΓΚΟΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 6089 50,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

593 621 ΚΟΥΔΟΥΝΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 6090 50,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

594 622 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 6091 50,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

595 623 ΠΕΤΤΑ 
ΠΑΥΛΙΝΑ-
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6092 50,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

596 624 ΔΗΜΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6095 50,73 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

597 625 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6096 50,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

598 626 ΡΙΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 6101 50,7 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

599 628 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6109 50,68 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

600 629 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6111 50,65 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

601 630 ΣΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6113 50,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

602 631 ΜΠΩΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 6119 50,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

603 632 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6120 50,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

604 633 ΛΥΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6122 50,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

605 634 ΤΣΙΕΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΟ 6123 50,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

606 635 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6124 50,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

607 636 ΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 6127 50,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

608 637 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6128 50,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

609 638 ΚΑΙΝΙΧ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6129 50,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

610 641 ΙΓΝΑΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6136 50,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

611 642 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 6138 50,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

612 643 ΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6141 50,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

613 644 ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 6144 50,48 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

614 645 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 6152 50,45 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

615 646 ΖΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6153 50,45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

616 647 ΤΣΙΠΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6154 50,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

617 648 ΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6156 50,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

618 649 ΚΑΡΑΓΚΙΟΥΛΜΕΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6161 50,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

619 650 ΠΑΠΑΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 6162 50,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

620 651 ΓΩΝΤΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6163 50,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

621 652 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6165 50,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

622 653 ΚΑΠΕΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6168 50,4 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

623 654 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6169 50,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

624 655 ΠΛΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 6175 50,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

625 656 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6176 50,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

626 658 ΠΑΣΧΑΛΑ ΜΑΝΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6178 50,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

627 659 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 6179 50,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

628 660 ΚΟΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6189 50,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

629 661 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6196 50,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

630 662 ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6198 50,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

631 663 ΓΡΑΙΚΙΩΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

6201 50,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

632 664 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6207 50,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

633 665 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6224 50,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

634 666 ΑΛΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ 6230 50,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

635 667 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6231 50,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

636 668 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6245 50,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

637 670 ΧΑΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6264 49,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

638 671 ΘΕΟΔΟΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 6274 49,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

639 672 ΝΤΑΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6279 49,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

640 673 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6292 49,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0



 

 
Σελίδα 14 από 14 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

641 674 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΜΙΧΑΗΛ 6302 49,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

 
 

                                                                                                       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
 

                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

ΑΔΑ: ΨΞ6046ΝΚΠΔ-ΝΚ0


		2023-10-05T14:10:15+0300
	Athens




